Il beneficiario dovrà presentare relazioni scientifiche mensili 

sull’attività svolta. 

ART. 2 – L’importo complessivo per l’erogazione della borsa, al lordo delle ritenute fiscali a carico del 

beneficiario e dell’IRAP a carico dell’Amministrazione (c.d. lordo Ente), è determinato in € 13.500,00 

(tredicimilacinquecento/00). 

Detta spesa trova integrale copertura finanziaria sulle risorse rinvenienti dal Progetto ERASMUS+ CALL 

ERASMUS-EDU-2022-PI-ALL-INNO – GA Project 101111684 “Ceres – Circular Economy Innovation 

Ecosystems Redesigning Skills”, CUP. D93C23000380006, a valere sulle pertinenti voci di costo del Bilancio